
令和７年７月３１日 
研修会参加者各位 
 
 

栃特連夏季特別支援教育研修会に関するアンケートについて（お願い） 
 
 

栃木県特別支援教育連絡協議会 
                                                                    会長 半田 文男 

 
 
 栃特連夏季特別支援教育研修会にご参加いただき，ありがとうございました。今後，さらに研修内

容の充実を図るために，先生方のご感想，ご意見を伺いたく，アンケート調査を実施致します。つき

ましては，ご多忙のこととは存じますがご協力のほどお願い申し上げます。 
       

調査実施方法：ウェブアンケート 
回答方法：下記 QR コードの読み込み又は下記 URLからご回答お願いします。 
回答期限：令和７年８月２２日（金）まで 
所要時間：５分程度 

 
 
 

Web アンケート 

 
■URL：https://forms.gle/3qPT9Ss125PsXZ9y8 

 
 

■QRコード 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ブラウザの関係から一部ノート PC で，アンケートが開けない場合があります。お手数お掛けすることに

なり申し訳ありませんが，タブレット，スマートホンなど他のデバイスの使用をご検討ください。 

 
 
 


